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Lågprisflyg till Budapest från Göteborg

Nu går det att flyga riktigt billigt från 
Göteborg till populära Budapest. Det är 
det centraleuropeiska flygbolaget Wizz 
Air som den 19 september börjar med 
trafik från City Airport tre gånger i 
veckan. Tisdagar och torsdagar flyger 
man via Warszawa, men på lördagar är 
det direktflyg till den ungerska 
huvudstaden.

Wizz Air är ett mycket framgångsrikt flygbolag med dotterbolag i Ungern och 
Polen. Wizz Air har redan idag trafik från Malmö Sturup och Stockholm Skavsta. 
När bolaget etablerade sig i västra Sverige med lågprisflyg till Warszawa, så valde 
man Göteborg City Airport, som redan har stor erfarenhet genom bl a Ryanair och 
Germanwings.

– Det finns mycket roligt att göra under en kortsemester i Budapest, säger Max 
Hinnerud på Ungerska Turistbyrån. – Förutom alla intressanta historiska 
byggnader, så får man inte missa de berömda badanläggningarna, de många 
prisvärda restaurangerna och förmånlig shopping. Dessutom finns det ca 200 
museer, gallerier och konstsamlingar i Budapest.

Mycket mer information om Ungern och Budapest finns på turistbyråns hemsida, 
www.ungernturism.org/svensk/. Där kan man också beställa broschyrer, kartor 
och nyhetsbrevet ”Paprika News”.

Göran L:son Hall, VD på Göteborg City Airport, betonar lågprisflygets betydelse för 
en positiv utveckling av turism och näringsliv. – Tack vare lågprisbolag som Wizz 
Air, har nya grupper från östeuropeiska länder råd att resa till Göteborg. Samtidigt 
finns många här som har rötter i Polen och Ungern och därför uppskattar att 
enkelt kunna resa för att hälsa på släkt och vänner. Inte minst är Budapest ett 
perfekt turistmål för alla svenskar, som söker några dagars meningsfull avkoppling.

Göteborg City Airport är en av Sveriges snabbast växande flygplatser med över en 
halv miljon passagerare 2005. Flygplatsen som ägs av AB Volvo, Göteborgs Stad 
och Luftfartsverket erbjuder reguljärt lågprisflyg till en rad populära destinationer i 
Europa. Det förekommer även charterflyg, affärsflyg samt samhällsnyttiga 
verksamheter, t ex ambulansflyg, kustbevakning, polisflyg samt utbildning till 
privat- och trafikflygcertifikat. Göteborg City Airport ligger knappt 15 km från 
centrum.
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